
  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-2/2010-OS/7 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in 52. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1/03) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme Zapisnik 6. redne seje Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona, z dne 26. 9. 2011 v predloženi vsebini, vključno s predlaganima pripombama. 
 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-1/2010-U109 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o ureditvi cestnega prometa v 

Občini Gornja Radgona – druga obravnava. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-2/2010-U106 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o podeljevanju priznanj v Občini 

Gornja Radgona – druga obravnava. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-6/2009-U108 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. – prva obravnava. Obravnava 

predloga odloka traja 15 dni. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 35003-8/1999-U107 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek). 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-3/2011-U120 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o proračunu Občine Gornja 

Radgona za leto 2012 – prva obravnava. Obravnava predloga odloka traja 15 dni. 

 

 

 
ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Anton KAMPUŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 007-7/2007-U103 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o sofinanciranju mladinskih 

programov in projektov v Občini Gornja Radgona – druga obravnava. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 602-2/2009-U103 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o določitvi ekonomskih cen 

programov predšolske vzgoje v javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu Vrtec Manka Golarja 

Gornja Radgona. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 422-1/2011-U105 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 
91/00, 101/01, 26/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 4/03) in 
20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
1. Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornja 

Radgona za leto 2012 znaša 0,001872 EUR. 
 
2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 

lokalni časopis Prepih. 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Davčnemu uradu Murska Sobota, Slomškova 1, Murska Sobota, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 4221-1/2011-U105 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 7. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 36/07) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 
sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
1. Vrednost točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona znaša 0,0588 EUR. 
 
2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 

lokalni časopis Prepih, uporabljati pa se začne s 01.01.2012. 
 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 011-1/2010-U125 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Poročilo Nadzornega odbora Občine Gornja 

Radgona o izvedbi nadzora finančnega načrta in Zaključnega računa Krajevne skupnosti Negova za 

leto 2010. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Nadzornemu odboru Občine Gornja Radgona 
§ Krajevni skupnosti Negova 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-3/2006-U125 
Datum:   09.12.2011 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008), 67. in 108. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 104/00 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 1/03) in na podlagi predloga Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 7. 
redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Ugotovi se, da je mag. Jasni KOLARIČ iz Noričkega Vrha 35, 9250 Gornja Radgona, na 

podlagi podane pisne odstopne izjave, z dnem 1. 8. 2011 prenehalo članstvo v Odboru za 

mednarodno sodelovanje pri Občinskem svetu Občine Gornja Radgona. 

2. Za nadomestnega člana Odbora za mednarodno sodelovanje se imenuje Milan KRIŽAN, 

stanujoč Spodnja Ščavnica 20, 9250 Gornja Radgona. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ obema imenovanima, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-3/2006-U125 
Datum:   09.12.2011 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in na podlagi 
predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Ugotovi se, da je Vinku Rousu iz Delavske poti 12, 9250 Gornja Radgona, na podlagi podane 

pisne odstopne izjave, z dnem 18. 8. 2011 prenehalo članstvo in funkcija predsednika v svetu 
javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona in članstvo v 
svetu javnega zavoda Pomurske lekarne Murska Sobota. 

2. Za nadomestnega člana v svetu javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja 
Gornja Radgona se kot predstavnik ustanovitelja imenuje Dragica Černe, stanujoča Panonska 
ulica 24, 9250 Gornja Radgona. 

3. Za nadomestnega člana v svetu javnega zavoda Pomurske lekarne Murska Sobota se kot 
predstavnik ustanovitelja s strani Občine Gornja Radgona imenuje mag. Suzana Bračič, 
stanujoča Zbigovci 67, 9250 Gornja Radgona. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
Dostaviti: 
§ vsem imenovanim, s povr. 
§ Vrtcu Manka Golarja Gornja Radgona, s povr. 
§ Pomurskim lekarnam Murska Sobota, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-3/2006-U125 
Datum:   09.12.2011 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in na podlagi 
predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Ugotovi se, da je na podlagi 4. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 41/2011) v 
svetu zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona prenehal mandat imenovanim 
predstavnikom s strani Občine Gornja Radgona, in sicer: 
- Miran DOKL, stanujoč Leninova ulica 4, 9250 Gornja Radgona, 
- Zvonko GREDAR, stanujoč Ivanjski Vrh 5, 9245 Spodnji Ivanjci, 
- Ivan KAJDIČ, stanujoč Črešnjevci 152/a, 9250 Gornja Radgona. 

2. V svet zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona se kot predstavnik 
ustanoviteljice s strani Občine Gornja Radgona imenuje Zvonko GREDAR, stanujoč Ivanjski 
Vrh 5, 9245 Spodnji Ivanjci. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
Dostaviti: 
§ vsem imenovanim, s povr. 
§ Zdravstvenemu domu Gornja Radgona, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-3/2006-U125 
Datum:   09.12.2011 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in na podlagi 
predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Ugotovi se, da je mag. Zlatku ERLIHU iz Plitvičkega Vrha 23a, 9250 Gornja Radgona, na podlagi 

podane pisne odstopne izjave, z dnem 9. 11. 2011 prenehalo članstvo v Nadzornem svetu javnega 

podjetja Komunala Radgona d.o.o. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ imenovanemu, z vroč. 
§ javnemu podjetju Komunala Radgona d.o.o., z vroč. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 122-10/2011-U112 
Datum:   09.12.2011 
 
 
Na podlagi 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 23/07 – popr (23/07 popr., 41/07 popr.), 61/2010-ZSVarPre, 62/2010-ZUPJS in 21/06 – 
odl. US), 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) in na podlagi 
predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občina Gornja Radgona daje predhodno pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke mag. Carmen 

Šeruga Bednar, univ. dipl. socialne delavke, stanujoče v Murski Soboti, Trstenjakova 56 za 

direktorico Centra za socialno delo Gornja Radgona. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve, 

Služba za upravljanje izvajalske mreže na področju socialnega varstva, 
Kotnikova 5, 1000 Ljubljana, s povr. 

§ Centru za socialno delo Gornja Radgona, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 

http://www.gor


  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

  
 
Številka: 013-3/2006-U125 
Datum:   09.12.2011 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008), 7. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 28/1999, 
34/2002 in 41/2011) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
V svet javnega zavoda Ljudska univerza Gornja Radgona se kot predstavnik uporabnikov oziroma 

zainteresirane javnosti imenuje Franc GOMBOŠI, stanujoč v Gornji Radgoni, Trg svobode 11. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
§ imenovanemu, s povr. 
§ Ljudski univerzi Gornja Radgona, s povr. 
§ v zadevo, tu 
§ v zadevo št. 013-2/2010 
 
 

http://www.gor

